Проект
	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2 – ГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	От                    №

О внесении изменений в Устав муниципального образования
 Новольвовское Кимовского района
В целях приведения Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования Новольвовское Кимовского района следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 8 дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»;
1.2. Часть 3 статьи 32 дополнить абзацем следующего содержания:

«Депутату Собрания депутатов муниципального образования для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого составляет в совокупности не более трех рабочих дней в месяц.»;
1.3. Часть 1 статьи 40 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) Разработка и утверждение схемы размещения нестационарных торговых объектов в порядке, установленном уполномоченным органом исполнительной власти Тульской области.».
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию после государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                          В.Е. Спиридонов